2

[image: Герб коронованный - черно-белый - жирный]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 марта 2019 года                                                                     № 178
г. Ейск

Об отмене  постановления администрации Ейского городского поселения Ейского района от  21 февраля 2019 года № 145
«Об отмене постановления администрации Ейского городского
поселения Ейского района от 4 декабря 2018 года № 1019
 «Об утверждении Порядка взаимодействия органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Ейского городского поселения Ейского района  с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации   местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
	1. Постановление администрации Ейского городского поселения Ейского района от 21 февраля 2019 года № 145 «Об отмене постановления администрации Ейского городского поселения Ейского района  от 4 декабря 2018 года № 1019 «Об утверждении Порядка взаимодействия органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Ейского городского поселения Ейского района  с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями» отменить.
2.  Общему отделу  администрации Ейского городского поселения Ейского района  (Магаляс) обнародовать настоящее постановление.
3. Постановление вступает в силу со дня его  обнародования.

Глава  Ейского городского поселения
Ейского района								         В.В. Кульков

image1.jpeg